FEDERACION COLOMBICULTURA

ORDEN PALOMO
1 PEQUENO
2 LA PISTOLA
3 ATREVIDO
4 EL PAJILLAS
5 MARTIN
6 REMOLINO
7 EL ROTO
8 ALADIN
9 DON JOSE
10 PANTERA ROSA

11

DE LA REGION DE MURCIA

2024/069 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE PUEBLO PALOMOS

MES DE CELEBRACION: MAYO

CURRY

P1

193

245

245

245

243

194

245

190

194

216

194

P2

196

26

26

26

26

26

26

26

246

26

26

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
225 240
225 240
225 240
225 240
225 240
265 240
225 226
225 240
219 240
225 240
225 240

P5

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6 TOTAL
204 1298
224 1200
204 1180
204 1180
204 1178
204 1169
204 1166
245 1166
20 1159
204 1151
224 1149

ANILLA

AL-114684

AK-861245

AK-843645

AL-269924

AL-566034

AL-553050

AK-842376

AL-115610

AK-824115

AK-874462

AK-877639

ACTUALIZADO: MARTES, 04 DE MARZO DE 2025 A LAS 19:55:42

PLUMA

BAYO

ROJO

ACERADO

AZUL

MAGARNO

ROJO

NEVADO

BAYO

GABINO

BAYO

MAGARNO CURRO

PROPIETARIO

PENA POPLI

PENA BOLITO Y JAVI

PENA CURRO, RICHAR Y NENICO

ADRIAN SANCHEZ ROS

PENA 4 ASES

PENA REPSOL

ALFONSO MEDINA BANEGAS

PENA DISCO DURO

DIEGO MUNOZ JEREZ

FRANCISCO RUIZ MATEO

PENA DISCO DURO

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

99.00

97.50

97.50

96.00

95.00

93.50

93.50

92.00

91.00

88.50
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@ 0.00 88.50
13 CONTAMOS CONTIGO 194 26 225 240 240 224 1149 AL-081779 ROJO PENA LOS BENITOS N
< 0.00 86.00
15 GOTA FRIA 194 26 225 240 240 220 1145 AK-140699 AZUL GOTAO PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuL n N
0.00 84.00
17 YA TE COMO 194 26 229 240 240 204 1133 AJ-865523 ROJO PENA EL DESEO N
- 0.00 78.00
19 LA VIDA 194 26 225 240 240 204 1129 AK-266274 BAYO PENA TRIANGULO k
0.00 78.00
21 NI FU NI FA 194 26 225 240 240 204 1129 AL-002741 ROJO JUAN SERRANO SERRANO k
0.00 78.00
23 OSUNA 194 26 225 240 240 204 1129 AJ-846868 AZUL ANTONIO BERNAL ZAMORA N

L e



2024/069 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE PUEBLO PALOMOS

< 0.00 78.00
25 NIDO 194 26 225 240 240 204 1129 AL-499834 ROJO PENA MOMPEANES Y GARCIA GOMEZ N

0.00 78.00
27 FREDY 194 26 225 240 240 204 1129 AJ-878701  GABINO ROJO ALEJANDRO LOPEZ LACARCEL N

0.00 72.50
29 PLUMA NEGRA 194 26 225 240 238 204 1127 AL-084167 ROJO JOSE BALIBREA SANCHEZ N

7 0.00 70.00
31 AGUA Y SAL 194 26 225 235 240 204 1124 AK-883278 ROJO PENA LOS BENITOS-CREMAROSA N

- 0.00 68.00
33 TARDEO 190 26 227 240 231 204 1118 AK-361508 BAYO PENA LA NOVIA N

< 0.00 66.00
35 SIN NOMBRE 194 26 225 240 240 182 1107 AL-145564 GABINO ROJO SALVADOR MUNOZ LOPEZ N

< 0.00 64.00
37 PACO PEREZ 194 26 203 240 238 204 1105 AL-090853 GABINO JOSE PEREZ ONATE N
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< - 0.00 62.00
39 ESPANOLITO 194 158 225 240 240 20 1077 AK-772849 BLANCO PENA LOS CARLOS N

41 MANIATICO 108 26 225 240 240 214 1053 AL-181756 ROJO ALBA BERBEL CANO ’ N

43 AMIGO MIO 216 26 225 150 239 186 1042 AL-595486 ROJO PAULINA GALERA CANOVAS ' N

45 BAJO CERO 194 26 227 104 240 204 995 AK-855703 BLANCO PENA QUISCO Y P.GOMEZ ’ N

47 K-5 245 26 215 240 240 20 986 AL-084153 NEGRO TREPADO JOSE BALIBREA SANCHEZ ' N

49 SIN QUE NADIE TE VEA 194 26 242 240 240 20 962 AK-525240 AZUL PENA LOS 14 LIRIOS ' N

L e
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< 0.00 42.50
51 ULTIMATUM 194 26 225 240 240 20 945 AL-553041 ACERADO PENA REPSOL N

0.00 42.50
53 TRAUMA 194 26 225 240 240 20 945 AL-000125 AZUL JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N

- 0.00 42.50
55 AMERICANO 194 26 225 240 240 20 945 AK-099883 ROJO PENAELTIRO C.I. N

0.00 42.50
57 DISCOLO 194 26 225 240 240 20 945 AL-278809 ROJO JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N

- 0.00 42.50
59 DINAMICO 194 26 225 240 240 20 945 AL-184362 AZUL GOTAO PENA LOS BENITOS N

0.00 42.50
61 BICHO 194 26 225 240 240 20 945 AK-930388 ROJO JUAN PEDRO SANCHEZ MARTINEZ N

0.00 42.50
63 DULZON 194 26 225 240 240 20 945 AL-231313 ROJO JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N
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- - 0.00 4250 ‘
65  CORAZON NARANJA 194 26 225 240 240 20 945 AK-938926  MAGARO PENA VETERANOS Y NOBELES .
- 0.00 3350 ‘
67  AUDAZ 193 26 225 240 240 20 944 AL-233078  ACERADO PENA SERVICAR .
0.00 32,00 ‘
69  PROFE 194 26 225 238 240 20 943 AK-871564  AZUL GOTAO PENA POPLI .
_ 0.00 3050
71  DON JOSE 190 26 225 240 240 20 941 AL-266519  ROJO PENA POPLI k
0.00  28.00
73 COLA AZULA 0 26 225 240 240 204 935 AJ-294953  ROJO ALBA BERBEL CANO k
- 0.00  26.00
75  ULTIMO ESCALON 0 26 219 240 240 204 929 AL-493295  ROJO PERNA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuc n N

L e
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0.00 24.50
7 MANO DE HIERRO 194 26 205 240 240 20 925 AL-591967 ROJO SERGIO GARCIA BELANDO N

0.00 22.00
79  OLIMPO 148 26 225 240 240 20 899 AL-084555  AZUL JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N

0.00 20.00
81 CURRICULUM 194 26 225 104 240 20 809 AJ-963999 ACERADO CURRO  JOSE ANTONIO GALIAN VIVANCOS N

7 0.00 18.00
83 5-0 194 26 225 240 68 0 753 AL-493277 ROJO PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuL n N

0.00 16.00
85 INJERTO 194 26 8 240 240 20 728 AJ-444461 AZUL MANUEL LOPEZ MONTEAGUDO N

@ 0.00 14.00
87 GAVI 194 26 220 138 60 0 638 E-850609 ACERADO PENA LA NOVIA k

< o 0.00 12.00
89 CURA 194 36 225 88 0 0 543 AK-749247 MAGANO PENA VETERANOS Y NOBELES N



@ 0.00 10.00
91 PATA NEGRA 194 26 137 0 0 0 357 AL-184353 NEGRO PENA LOS BENITOS N

< 0.00 8.00
93 ANGELIN 186 26 30 60 0 0 302 AJ-882584 GABINO PENA 4 ASES N
0.00 6.00
95 MOLIENDO CAFE 194 26 0 0 0 0 220 AL-557700 BAYO PENA SEMILLA-ELITE N
0.00 3.00
97 PINTINHO 194 0 0 0 0 0 194 R-005020 ROJO ANTONIO BERNAL MARTINEZ k
0.00 3.00
99 TIZON 194 0 0 0 0 0 194 AK-874331 NEGRO ANTONIO CORTES MARIN k

EEEE T s SN

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
N° ANILLA

DIA  SUELTA N°ID PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

2024-05-06 Lunes 1 5835  AK859585 ACERADO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 383 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-10  Viernes 2 5645  AK827554 MAGARO DANIEL ENRIQUE FERNANDEZ ZAFRA 339 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-13 Lunes 3 2048  AJ876858 MAGARNO TOMAS BELTRAN ANDRADA 305 MUY BUENA MUY BUENA
2024-05-17  Viernes 4 6090  AL119921 MORO JOSE A. FERNANDEZ BELMONTE 186 REGULAR BUENA
2024-05-20 Lunes 5 2899  AKA77626 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 144 REGULAR REGULAR
2024-05-24  Viernes 6 5100 AK313655 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
FRANCISCO J GALERA SANCHEZ ARBITRO REGIONAL PRINCIPAL
ANTONIO LAX SERNA ARBITRO REGIONAL AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



